

Hà Giang, ngày 9 tháng 10 năm 2018

### KẾ HOẠCH

#### **Phối hợp khám và tư vấn sức khỏe tình nguyện, phát thuốc tại xã Tả Sủ Choóng, huyện Hoàng Su Phì, tỉnh Hà Giang**

Căn cứ Kế hoạch của Trung tâm Phát triển Sức khỏe Bền vững - VietHealth về việc khám và tư vấn sức khỏe tình nguyện, phát thuốc và tặng quà cho nhân dân xã Tả Sủ Choóng, huyện Hoàng Su Phì, tỉnh Hà Giang;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng kế hoạch phối hợp khám và tư vấn sức khỏe như sau:

#### **1. Mục đích**

- Phát huy tinh thần tình nguyện vì sức khỏe cộng đồng của thanh niên, cán bộ các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp.
- Góp phần chăm sóc sức khỏe cho đồng bào vùng cao, miền núi, khó khăn.
- Giao lưu, học hỏi, trao đổi kiến thức và kinh nghiệm, tạo mối quan hệ công tác cho các thành viên của các cơ quan tham gia đoàn tình nguyện.

#### **2. Thời gian, địa điểm**

- Thời gian: 01 ngày - 13/10/2018
- Địa điểm: Xã Tả Sủ Choóng, huyện Hoàng Su Phì, tỉnh Hà Giang

#### **3. Thành phần tham gia**

- |                             |                          |
|-----------------------------|--------------------------|
| - BSCKII. Vũ Hùng Vương     | - PGĐ. Bệnh viện         |
| - BSCKII. Đỗ Thị Mỹ         | - TPNVY-SYT              |
| - BS. Đỗ Trung Kiên         | - Bí thư Đoàn Thanh niên |
| - CN. Nguyễn Thị Kiều Trang | - Phòng TCCB             |
| - BS. Đặng Anh Văn Lâm      | - K. Lão Khoa            |
| - ThsBS. Nguyễn Việt Thắng  | - TK Nội Tổng Hợp        |
| - BS. Bùi Ngọc Hân          | - K. Ngoại Tổng hợp      |
| - BSCKI. Đinh Thị Duyên     | - K. Nội Tổng hợp        |
| - BS. Nguyễn Hồng Quân      | - Khoa Sản               |
| - BS. Hoàng Thị Thương      | - K. HSTC&CD             |
| - BS. Trần Thị Hạnh         | - K. HSTC&CD             |
| - ĐDV. Nguyễn Văn Hoàn      | - K. Ngoại Tổng hợp      |

#### **4. Phân công nhiệm vụ**

- 4.1. Khoa CDHA:** Bố trí 01 máy siêu âm sách tay (BS Thắng)

**4.2. Khoa TDCN:** Bố trí 01 máy điện tim (BS Duyên)

**4.3. Phòng hành chính:** Bố trí xe đưa đoàn đi công tác

**4.4. Kinh phí:** Thuốc, ăn ngủ do VietHealth, VietFoods, Công ty dược Đa  
Phúc tài trợ.

Trên đây là Kế hoạch phối hợp khám và tư vấn sức khỏe tình nguyện, phát  
thuốc tại xã Tả Sủ Choóng, huyện Hoàng Su Phì của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà  
Giang. Yêu cầu các khoa phòng và cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện./nh

**Nơi nhận:**

- Sở Y tế;
- Ban giám đốc;
- Website BV;
- Lưu: VT, KHTH.

**KT.GIÁM ĐỐC  
PHÓ GIÁM ĐỐC**



Vũ Hùng Vương



**DANH MỤC THUỐC**  
**Khám tình nguyện Xã tâ Sứ Choóng**

Tên sản phẩm	Đơn vị	Số lượng
Captopril	Viên	
Calci D	Viên	3,000
Multivitamin	Viên	3,000
Prednisolone 5mg	Viên	
Cefalexin 500	Viên	
Suspengel	Gói	
D - cotatyl	Viên	
Travicol	Viên	
Colmax	Viên	
Travicol - Flu	Viên	600
Omeprazol	Viên	2,000
Travinal (cefu 500)	Viên	
TV. Amlodipin	Viên	3,000
Dextromax	Viên	
Terpinzoat	Viên	
Parepemic (lope)	Viên	
Cefadroxil	Viên	
Spacmarizine	Viên	
Vartel	Viên	
Travimuc	gói	500
Digest	gói	
Đại tràng Hataphar	Viên	
Sorbitol	Gói	
Cimetidin 200	Viên	
Cao sao vàng	Lọ	300
Naphazolin - HN	Lọ	50
Natri clorid 0,9% / 10ml (Mắt) -Rẻ Hà Nội	Lọ	400
Force	Lọ	100
Acetylcystein 200mg(AECYSMUX)(10vi x10v) -CL	Viên	1,000
BOGan ATK (Hộp 2vi - KM của -Bogan 5vi/H) Z120	hop	300
HHDN (5vi*20v/hộp) Amephaco	hop	300
Men B.Định - ĐK Thuốc (40g/hộp)*	Gói	1,600
CM 0,4%- HN Có Vỏ (CLORAMPHENICOL)	Lọ	100

Amox 250 mg(10vi x10v/H) Z24	Viên	500
Clopheniramin vỉ Hậu Giang(H/10vi*20v)	Viên	1,000
Diclofenac 50mg (H/50vi x 10v)) Hà Nội	Viên	2,000
Rotundin 30mg Z120	Viên	2,000